國際獅子會 300C複合區 2023-2024年度

議長杯保齡球賽 活動辦法

主旨：為提昇獅友運動及促進獅友聯誼，特舉辦本次比賽

活動。

說明：
一.時間：113年 3月 9日 上午 08:30報到 09:00開幕式

二.地點：大中保齡球館
         <台中市東區旱溪街 357號 04-22122469>。

三.賽制說明：

1.報名方式：一律採各區統一報名(3人 1組)、
            報名費每人新台幣 400元。

2.報名資格：男、女組參賽人員須具有複合區正會員

獅友身分為限。
3.比賽分組：分為男子組、女子組(3 人 1 組) 。

4.記分方式：依照現場電腦機台計分。

5.檢錄規則：開賽前 30分鐘檢錄時須完成報到手續。
6.隊伍限制：男子組至多 41 組;女子組至多 15 組。

7.比賽場地：大中保齡球館（台中市東區旱溪街 375號）。

四.規則說明：
    1.個人組:(男/女)比三個球局，男子組以個人積分高

低取前六名、女子組以個人積分高低取前五名。

2.團體組:3人為一組上場比賽，男、女組，每人三球
 局，每組比九個球局，最後以團體總積分來取男子

 組前六名、女子組取前四名。

3.比賽規則:採用中華民國保齡球協會審定之最新國際
保齡球比賽規則。

4.比賽獎勵:

（一）男子個人組取前六名頒發獎杯、獎金；
個人組第一名：獎杯乙座、獎金 3000元

個人組第二名：獎杯乙座、獎金 2000元

個人組第三名：獎杯乙座、獎金 1600元

個人組第四名：獎杯乙座、獎金 1200元

個人組第五名：獎金 1000元
個人組第六名：獎金 800元

（二）女生個人組取前五名頒發獎杯、獎金。

個人組第一名：獎杯乙座、獎金 2000元
個人組第二名：獎杯乙座、獎金 1600元

個人組第三名：獎杯乙座、獎金 1200元

個人組第四名：獎杯乙座、獎金 1000元
個人組第五名：獎金 800元

   (三）男子團體組報名達 30組以上取前六名頒發獎杯、

        獎金。
團體組第一名：獎杯乙座、獎金 6000元。

團體組第二名：獎杯乙座、獎金 4500元。

團體組第三名：獎杯乙座、獎金 3000元。
團體組第四名：獎杯乙座、獎金 2400元。

團體組第五名：獎金 1800元。

團體組第六名：獎金 1200元。
  （四）女子團體組取前四名將頒發獎杯、獎金；

團體組第一名：獎杯乙座、獎金 3600元。

團體組第二名：獎杯乙座、獎金 3000元。
團體組第三名：獎杯乙座、獎金 2400元。

團體組第四名：獎杯乙座、獎金 1800元。

五、報名辦法：賽程預計分男子組 41組、女子組 15組，

    目前延長報名至 113年 2月底，

    請各區最慢於 113 年 2月 29日提報參賽名單
    並繳交報名費(每位參賽者新台幣 400元整)

    詳情洽：保齡球委員會主委 廖宗輝 0931-411115

    保齡球賽報名匯款帳號 及 傳真號碼：

    【台灣企銀西屯分行】  【帳號：006181-47215 】
    戶名：廖宗輝           傳真電話：04-22477838

國際獅子會三○○Ｃ複合區 2023-2024年度

議長盃保齡球賽活動報名表

單位名稱: 300C-   區
分

組 分會名稱
會員

編號 姓名 行動電話
性

別

＊報名分組不限同一分會，表格不足請自行增列

 報名日期：113年   月   日